КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОНА

ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 августа 2016 года № 40
р.п. Варгаши

О внесении изменения в решение Варгашинской районной Думы от 19 апреля 2012 года №24 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Варгашинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Варгашинского района Курганской области Варгашинская районная Дума

решила:

1. Внести изменение в приложение 1 к решению Варгашинской районной Думы от 19 апреля 2012 года №24 «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Варгашинского района» пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Конкурс в Администрации Варгашинского района не проводится:

- в случае назначения на должность муниципальной службы муниципального служащего (гражданина), состоящего в кадровом резерве, сформированном на  конкурсной основе;

- в случае если конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы признан несостоявшимся;

- в случаях, предусмотренных Федеральным законом.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Варгашинской районной газете “Маяк” (в основном номере и (или) в приложении к нему).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Варгашинской районной Думы.
Председатель Варгашинской районной Думы                                         Е.А. Емельянов

	Глава Варгашинского района

    В.Ф.Яковлев